Johanna Secunda Dei gracia Regina etc.

Raymo de Gayeta de Neapoli Magistro Sicle nostre Neapolis
familiarj et fidelj nostro dilecto gratiam et bonam voluntatem.

Considerantes et jn nostre mentis acie revolventes quod tu in
dicto officio Magistratus Sicle predicte te nunc usque gessisti fi-
deliter laudabiliter et prudenter sic habet multorum fidedignorum
jnformacio facta nobis. Et sperantes per preteritorum experienciam
quod in eodem officio te in futurum laudabilius gerere debeas. et
dicte Sicle comoda actencius procurare de tuis quoque fide pru-

dencia sufficientia et legalitate ab experto plene confissi te tamquam

(1) Dal Registro Angioino 374 (1417), c. 281 a.
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sufficientem ydoneum et expertum dicto officio Magistratus ipsius
Sicle nostre Neapolis et in Magistrum Sicle predicte usque ad annos
tres a die octavo futurj mensis novembris presentis annj undecime
jndictionis jn antea numerandos et deinde jn antea usque ad no-
strum beneplacitum cum gagijs et emolumentis consuetis et debitis
et cum illis potestatibus pactis convencionibus capitulis et decre-
tacionibus cum quibus et sub quibus nunc usque gerere exercere
et anministrare dictum officium habuisti et prout illud exerces ad
presens ac si et prout jn actis Camere nostre Summarie continetur
et lucide declaratur extititque servarj preteritis tenporibus consue-
tum de certa nostra scientia tenore presencium confirmamus et ad
cautelam de novo supradictis triennio et beneplacito nostro duran-
tibus fiducialiter ordinamus. Recepto prius a te solito fidelitatis
et de officio ipso exercendo fideliter corporalj ad Sancta Dei evan-
gelia juramento. Quocirca tue fidelitati harum serie precipimus
quatenus sic dictum officium Magistratus Sicle jamdictum studeas
ad honorem et fidelitatem nostram ac nostre Curie et dicte Sicle
conmodum supradictis triennio et beneplacito nostro durantibus
diligenter fideliter exercere et alia facete que ad officium ipsum

spectant que de ipsius officij gestione laudabili possis conspectu
nostro merito conmendarj. Ecce namque officialibus et ministris et
personis alijs ad ipsius et ministeria deputatis presentibus et futuris
damus vigorem presencium expressius in mandatis quod tibi tam-
quam Magistro dicte Sicle per nos confermato et de novo ordinato

uti superius continetur in omnibus que ad officium ipsum continent
ad huiusmodi honorem et fidelitatem nostram devote pareant effica
citer hobediant et jntendant. Has nostras licteras magno nostro pen-
denti sigillo munitas tibi in premissorum testimonium concedentes.
Datum Neapoli per virum magnificum Francischum Zurulum
de Neapoli etc. Anno Domini MCCCCXVI] die VIII mensis sep-
tembris undecime jndictionis Regnorum nostrorum Anno quarto.